Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8897C78EE8F9F199B5A5FFC4AEC41A45

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2016

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8897C78EE8F9F199B5A5FFC4AEC41A45

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2016

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ (MF) sob o
n.º 39.781.752/0001‐72, estabelecida na Avenida Koehler, nº 238, bairro Centro, cidade Domingos
Martins, estado Espírito Santo, CEP 29.260‐000
OBJETO: Renovação ao Contrato n° 036/2016, bem como concessão de reajuste contratual anual.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso IV da Lei Federal 8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$ 104.955,48, (cento e quatro mil novecentos e cinquenta e cinco reais e
quarenta e oito centavos).

DATA DE ASSINATURA: 14/12/2018
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco José Carmo dos Reis.
ASSINA PELA CONTRATADA: Suzany Medeiros Leite

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição – Itabuna – BA – CEP: 45.605-412 – Fone: (73) 2103 - 2124– Fax: (73) 2103-2124
http://www.cmvitabuna.ba.gov.br/                  licitações.cmvi@gmail.com

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8897C78EE8F9F199B5A5FFC4AEC41A45

		2018-12-14T14:32:32-0300